
天理教少年会本部御中

   下記の通り入所致したく、お願い申し上げます。

   立教　　　年　　　月　　　日

       責任者              印

　     住  所　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　 ＴＥＬ

              

　　　　　　　   入 所 申 込 書

◎黒ペンにて楷書で記入してください。

◎裏面にプログラムの予定を記入してください。

◎ＦＡＸでのお申し込みはできませんので、ご了承ください。

団 体 名

実務担当者 住　所（都道府県名、教会の場合は教会名も記入してください）

〒

車　両　

少年会員 育成会員   計  総　計

男

　

女

申込人数

利用期間   月  日 時       ～       時

・乗用車　　　　　台　　・マイクロバス　　　　　台　　・バス　　　　　台　

隊団
直　属

教　区

教　会
布教所
支　部
その他

フリガナ フリガナ

フリガナ ＴＥＬ

緊急連絡先
（携帯番号）

夏休みさんさいの里デイキャンプ



プ ロ グ ラ ム

入所式、オリエンテーション

9:30 

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

退所式、さんさいの里発

予定のプログラム

選択プログラム２（希望するものに〇）

フリスビーゴルフ・ペタンク・ラダーゲッター・モルック

各プログラムの時間、内容を上記の枠に記入してください。

※入所、退所の時間が大きく異なる場合は一度ご相談ください。

受付


